[bookmark: _GoBack] Директору МБОУ лицея № 104
                                                                                       г. Минеральные Воды
                                                                             Н.А. Андриенко

_______________________________________________
(фамилия, инициалы родителя или законного представителя ребёнка)
______________________________________________________________

                                                                                     _____________________________________________________________

                                                                                     _____________________________________________________________
Проживающего в настоящее время по адресу:
                                                                Дом./сот.телефон:________________________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь) на курсы  по подготовке к школе________________

                                                                            (фамилия, имя, отчество ребёнка)

                                                                           ( прибывшего из школа/ сад)
Дата рождения ___________________г.

Сведения о родителях или законных представителях:
Отец: ________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Место работы, должность, рабочий телефон)
Мать:  ______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(Место работы, должность, рабочий телефон)

Ознакомлен (а) с  учредительными документами. Разрешаю использовать данные в организации учебного процесса и личные данные в целях  предусмотренных  законодательством.
За жизнь и здоровье своего ребёнка по пути в школу и из школы ответственность беру на себя.

Дата ____________________				Подпись _____________________